
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  SSV Meschede S

I II III IV V VI Punkte

30 6 3 16 22 25

26

0
14

4
16

6
19

8
22

11
26

12 Auszeit

12:13
19:21

Ende
16:31

B  TuS Nuttlar R

I II III IV V VI Punkte

4 25 37 17 16 24

24

╳
13

2
15

4
17

5
21

7
24

8 Auszeit

7:11
17:18

S
A
T
Z

2

Start
16:34

B  TuS Nuttlar S

I II III IV V VI Punkte

25 37 17 16 24 4

25

2
14

4
16

8
17

9
20

10
25

12
Auszeit

9:5

Ende
16:56

A  SSV Meschede R

I II III IV V VI Punkte

30 6 3 16 4 25

1822

5:9

╳
10

2
11

3
14

4
15

6
18

7 Auszeit

3:7
15:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:59

B  TuS Nuttlar S

I II III IV V VI Punkte

25 37 17 16 24 4

8

4 7
Auszeit

4:4

Ende
17:14

A  SSV Meschede R

I II III IV V VI Punkte

30 6 3 16 4 25

12

╳ 4 7 10 12 Auszeit

0:4
12:14

Wechsel
8:7

B  TuS Nuttlar S

I II III IV V VI Punkte

25 37 17 16 24 4

15

9 12 15
Auszeit

12:12

Bezirksliga 19 wU16
Frauen

B  TuS Nuttlar vs. SSV Meschede A

Spiel 45 25.01.2025 16:00 Uhr

Schule unter dem Regenbogen
59872 Meschede

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Nuttlar 7/14

4 Schröder, Ina X

12 Droste, Charlotte
16 Voß, Johanna X
17 Hengsbach, Melissa X
24 Fiebich, Celina X

25 Scharke, Kim X
37 Köster, Pia Sophie X

B  Libero

B  Offizielle

T Bathen, Franz-Josef

C

A  SSV Meschede 7/14

3 Tillmann, Paulina X

4 Becker, Fiona X
6 Köhler, Eleni X

16 Altenwerth, Maja X
22 Thano, Dalina X

25 Franco, Emilia X
30 OgbeteEzeh, Mmach… X

A  Libero

A  Offizielle

T Sambale, Anna Lena

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TuS Nuttlar SSV Meschede A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 31 26 1 0 2
1 0 1 25 2 22 18 0 1 2
2 0 1 15 3 15 12 0 0 2

5 0 2 64 68 56 1 1 6
Start: 16:00 Ende: 17:14 Dauer: 1:14

Sieger: TuS Nuttlar

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kendik, Jule 1 Luz, Carla
2 Rüther, Leni 2 Bertels, Josefine

Schr. Kemper, Lea
Assist. Kaup, Merle

Dokument erstellt: 25.01.2025 17:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


