

Bezirksliga 19 wU16

Frauen

B TuS Nuttlar vs. SSV Meschede A

Spiel 45

25.01.2025 16:00 Uhr

Schule unter dem Regenbogen 59872 Meschede



					art :00	A) SSV N	/lesche	ede	S		de :31	(3) TuS	Nuttla	ar	R		
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
g.	Startaufstellung		Startaufstellung		T	30	6	3	16	22	25		4	25	37	17	16	24	
tellung		Spielernr.	<u> </u>							126							24		
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																
-																			
	A	1. 5. 2. 6. 1	1		4 16		8 22	11 26	12	Auszeit	X 13	2 15	4 17	5 21		8	Auszeit		
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	14	10	19	22	29		12:13 19:21	13	13	17	۷ ۱	24		7:11 17:18		

S		Start 16:34 B TuS Nuttlar			S		de :56	A	R					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	25	37	17	16	24	4		30	6	3	16	4	25	
<u> </u>							25					22		18
Z												5:9		
2	2 14	4 16		9 20	10 (3)	12	Auszeit	X 10	2 11	3 14	4 15	6 18)	7	Auszeit
	14			20	<i>ڪ</i> ا		9:5			14	כ	19		3:7 15:19

			S		art :59	(B) TuS	Nuttla	ar	S	En 17	de :14	A) SSV N	1esche	de	R		hsel :7	(3) TuS	Nuttla	ar	S
		ufschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g E	Sta	rtaufstellung	T	25	37	17	16	24	4		30	6	3	16	4	25		25	37	17	16	24	4	
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ľ							8							12							15
Aufs		Spielstand																						
L																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	4	7					Auszeit	Χ	4	7	10	12)		Auszeit			9	12	15		Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								4:4							0:4 12:14							12:12

B	TuS Nuttlar 7	/14	A	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	/14
4	Schröder, Ina	Х	3	Tillmann, Paulina	Χ
12	Droste, Charlotte		4	Becker, Fiona	Χ
16	Voß, Johanna	Χ	6	Köhler, Eleni	Χ
	Hengsbach, Melissa	Χ	16	Altenwerth, Maja	Χ
24	Fiebich, Celina	Χ	22	C Thano, Dalina	Х
25	©Scharke, Kim	Χ	25	Franco, Emilia	Χ
37	Köster, Pia Sophie	Χ	30	OgbeteEzeh, Mmach	Χ
$^{f B}$	Libero		A	Libero	
$^{f B}$	Offizielle		A	Offizielle	
Т	Bathen, Franz-Josef		Т	Sambale, Anna Lena	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
i	

	Ergebnisse										
	B	Tu	S Nu	ttlar	SSV N	ned	iede A				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α		
2	0	0	24	1	31	26	1	0	2		
1	1 0 1 25			2	22	18	0	1	2		
2	0	1	15	3	15	12	0	0	2		
5	0	2	64		68	56	1	1	6		
Start: 16:00 Ende: 17:14 Dauer: 1:14											
Sie	ge	r: 1	īuS N	luttlar					2:1		

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Kendik, Jule	1	Luz, Carla
2	Rüther, Leni	2	Bertels, Josefine
-	_	Schr.	Kemper, Lea

Assist. Kaup, Merle